
 
 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 “A. OMODEO – L.V. BEETHOVEN” 
Scisciano - San Vitaliano   

 

 

 

   

   
 

 

 

Sede centrale: Via San Giovanni, 50 – 80030 Scisciano (Na) Tel/Fax 0812244212 
C.F. 92044580634 cod.mecc. NAIC8FQ007 - Cod. Univoco UFKTQZE Mail: naic8fq007@istruzione.it – naic8fq007@pec.istruzione.it 

 Ai genitori 

Ai docenti  

Al Dsga 

All’Albo  

Al Sito Web  

Al fascicolo PNRR 

Agli Atti 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca –Componente 
1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” (DM 65/2023) 

Titolo Progetto: OmodeoBeethoven@scuolafutura 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32119 

CUP: J74D23003100006 

Avvio percorsi formativi : 

 

 

Codice 

Edizione 
Titolo Edizione Descrizione  

n° ore Plesso  

Att-829 

4 
Percorsi di formazione competenze 

linguistiche(inglese) 

30 Centrale 

SSIG  

Scisciano 

  CALENDARIO ORARIO  

MARTEDI’ 15  

22 

29 

OTTOBRE 

OTTOBRE 

OTTOBRE 

13.45 

13.45 

13.45 

15.45 

15.45 

15.45 





 

 

Sede centrale: Via San Giovanni, 50 – 80030 Scisciano (Na) Tel/Fax 0812244212 
C.F. 92044580634 cod.mecc. NAIC8FQ007 - Cod. Univoco UFKTQZE Mail: naic8fq007@istruzione.it – naic8fq007@pec.istruzione.it 

 

5 

12 

19 

26 

03  

10 

17 

07 

14  

21  

28 

04 

 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 

DICEMBRE 

DICEMBRE 

DICEMBRE 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

FEBBRAIO 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

14.20 

14.20 

14.20 

14.20 

14.20 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

16.20 

16.20 

16.20 

16.20 

16.20 

 

 

 

 

 

Codice 

Edizione 
Titolo Edizione Descrizione  

n° ore Plesso  

Att-829 

4 
Percorsi di formazione competenze 

linguistiche(inglese) 

30 Plesso 

Marila 

Laperuta 

SSIG  

San 

Vitaliano 

  CALENDARIO ORARIO  

GIOVEDI’ 17 

24 

07 

14 

OTTOBRE 

OTTOBRE 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 



 

 

Sede centrale: Via San Giovanni, 50 – 80030 Scisciano (Na) Tel/Fax 0812244212 
C.F. 92044580634 cod.mecc. NAIC8FQ007 - Cod. Univoco UFKTQZE Mail: naic8fq007@istruzione.it – naic8fq007@pec.istruzione.it 

 

21 

28 

05 

12 

19 

09 

16 

23  

30 

06 

13 

 

NOVEMBRE 

NOVEMBRE 

DICEMBRE 

DICEMBRE 

DICEMBRE 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

GENNAIO 

FEBBRAIO 

FEBBRAIO 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

13.45 

14.20 

14.20 

14.20 

14.20 

14.20 

14.20 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

15.45 

16.20 

16.20 

16.20 

16.20 

16.20 

16.20 

 

 

 

Tutti gli alunni che hanno presentato domanda sono stati ammessi al corso richiesto. 

                                                          

      
 Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Rosanna Lembo                                                                                                                                                  
 

(Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del CAD- Codice 

Amministrazione      Digitale e norme 

connesse) 


