















ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. OMODEO – L.V. BEETHOVEN"

Scisciano - San Vitaliano





I.C.- "OMODEO - BEETHOVEN"-SCISCIANO **Prot. 0009498 del 11/10/2024** IV-2 (Uscita) Ai genitori Ai docenti Al Dsga All'Albo Al Sito Web Al fascicolo PNRR Agli Atti

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - investimento 3.1 "Nuove competenze e nuovi linguaggi nell'ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 - "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all'Università" del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU" (DM 65/2023)

Titolo Progetto: OmodeoBeethoven@scuolafutura

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-32119

CUP: J74D23003100006

Avvio percorsi formativi :

Codice Edizione	Titolo Edizione	Descrizione	n• ore	Plesso
Att-829	11/1	Percorsi di formazione competenze linguistiche(inglese)	30	Centrale
				SSIG
				Scisciano
		CALENDARIO	ORARIO	
MARTEDI'	15	OTTOBRE	13.45	15.45
	22	OTTOBRE	13.45	15.45
	29	OTTOBRE	13.45	15.45











5	NOVEMBRE	13.45	15.45
12	NOVEMBRE	13.45	15.45
19	NOVEMBRE	13.45	15.45
26	NOVEMBRE	13.45	15.45
03	DICEMBRE	13.45	15.45
10	DICEMBRE	13.45	15.45
17	DICEMBRE	13.45	15.45
07	GENNAIO	14.20	16.20
14	GENNAIO	14.20	16.20
21	GENNAIO	14.20	16.20
28	GENNAIO	14.20	16.20
04	FEBBRAIO	14.20	16.20

Codice Edizione	Titolo Edizione	Descrizione	n• ore	Plesso
Att-829	4	Percorsi di formazione competenze linguistiche(inglese)	30	Plesso Marila Laperuta SSIG San Vitaliano
		CALENDARIO	ORARIO	
GIOVEDI'	17 24 07 14	OTTOBRE OTTOBRE NOVEMBRE NOVEMBRE	13.45 13.45 13.45 13.45	15.45 15.45 15.45 15.45











21	NOVEMBRE	13.45	15.45
28	NOVEMBRE	13.45	15.45
05	DICEMBRE	13.45	15.45
12	DICEMBRE	13.45	15.45
19	DICEMBRE	13.45	15.45
09	GENNAIO	14.20	16.20
16	GENNAIO	14.20	16.20
23	GENNAIO	14.20	16.20
30	GENNAIO	14.20	16.20
06	FEBBRAIO	14.20	16.20
13	FEBBRAIO	14.20	16.20

Tutti gli alunni che hanno presentato domanda sono stati ammessi al corso richiesto.

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Rosanna Lembo

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD- Codice Amministrazione Digitale e norme connesse)